
 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KONKURSO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2023 m. kovo       d. Nr. A27(1)- 

Vilnius 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. 

įsakymu Nr. V-1193 patvirtinto Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias 

mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo 15-19 ir 25-27 p., atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamento 2023 m. 

sausio 9 d.  raštą Nr. SR-84 „Dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovo į viešo konkurso vadovo 

pareigoms eiti komisiją teikimo“, Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos 2023 m. vasario 3 d. raštą Nr. 

LMVA-5 „Dėl LMVA kandidatų į švietimo įstaigų vadovų konkursų komisijų narius“ ir Vilniaus r. 

Buivydiškių mokyklos-darželio  2023 m. kovo 7 d. raštą Nr. S-17 „Dėl kandidatų į atrankos komisiją 

teikimo“: 

 1. S u d a r a u šios sudėties konkurso Vilniaus r. Buivydiškių mokyklos-darželio direktoriaus 

pareigoms užimti komisiją: 

 Komisijos pirmininkė – Sofija Segen, Švietimo skyriaus vedėja. 

 Komisijos sekretorė – Irena Lavinska, Personalo skyriaus vyr. specialistė. 

 Komisijos nariai:  

 Edita Gujienė, Vilniaus r. Pagirių „Pelėdžiuko“ lopšelio-darželio direktorė, Lietuvos mokyklų 

vadovų asociacijos Vilniaus r. skyriaus narė; 

 Alvydas Radziulis, Vilniaus r. Buivydiškių mokyklos-darželio vaikų tėvų atstovas; 

 Liudmila Kazlauskienė, Vilniaus r. Buivydiškių mokyklos-darželio vaikų tėvų atstovė; 

 Alicija Bilinska, Vilniaus r. Avižienių gimnazijos direktorė, Vilniaus r. Buivydiškių 

mokyklos-darželio socialinio partnerio atstovė; 

 Danutė Šapalienė, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo kokybės ir regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus vyr. specialistė. 

 2. N u r o d a u Vilniaus r. Buivydiškių mokyklai-darželiui informaciją apie konkurso 

komisijos sudėtį viešai skelbti mokyklos-darželio interneto svetainėje. 

 3. Į p a r e i g o j u konkurso komisijos narius, gavus informaciją dėl konkurso komisijos 

sudarymo, pasirašyti Konkurso švietimo įstaigos vadovo pareigoms eiti komisijos nario pasižadėjimą (forma 

pridedama) ir nedelsiant pateikti komisijos sekretoriui jo originalą ar skenuotą kopiją el. paštu 

irena.lavinska@vrsa.lt. 

 4. N u s t a t a u konkurso datą ir vietą: konkursas vyks 2023 m. balandžio 17 d. Savivaldybės 

mažojoje salėje, Rinktinės g. 50-210, Vilniuje. Konkurso pradžia 10.00 val.   

 

Administracijos direktorė     Liucina Kotlovska 
 

 

 
Parengė 

Personalo skyriaus vedėja 
Valentina Rudinskaja 

2023-03-08 
tel. 210 9695 

mailto:irena.lavinska@vrsa.lt

